קשר עם בני משפחה

³ בג"ץ 2245/06 ח"כ דוברין נ' שירות בתי הסוהר (לא פורסם, ניתן ביום 13/6/06) פסקה 15.
⁴ להלן: פקני"צ 03.02.00. <http://www.ips.gov.il/NR/rdonlyres/91119974-1CB6-40C8-AAF7-AF6179BEDCC9/0/030200.pdf>

⁵ חוק לתיקון פקודת בתי הסוהר (מס' 42), התשע"ב-2012 (להלן: תיקון מס' 42).

⁶ <http://www.shabak.gov.il/publications/publications/Pages/shotef140512.aspx>

ביקורי בני משפחה של אסירים המסווגים כביטחוניים מוגבלים לקרובים מדרגה ראשונה: בן/בת זוג, אם, אב, ילדים, אחים ואחיות.⁷ הביקורים מתקיימים אחת לשבועיים למשך 45 דקות, מחיצה שקופה חוצצת בין האסיר

החיפושים בוצעו בלא שהוצגה

²⁶ Report by the Special Rapporteur on the Question of Torture UN Doc. A/54/426

<http://www.un.org/documents/ga/docs/55/a5544.pdf>

²⁷ ראו: <http://adalah.aiforms.com/heb/?mod=articles&ID=1251>.

²⁸ סעיף 195 לפקודת בתי הסוהר, תשל"ב - 1971; סעיף 7 לפקודת נציבות מס' 03.06.00 "עריכת חיפוש על אדם

וברכב" - http://www.ips.gov.il/NR/rdonlyres/2BF5F1C2-3755-4138-B398-1FE7D4E19FC0/0/030600_62_car_search.pdf

לסוגיהם": <http://www.ips.gov.il/NR/rdonlyres/43903B5E-4696-4DB2-9B1D-4C8D91E13762/0/03080064%D7%91%D7%99%D7%A6%D7%95%D7%A2%D7%97%D7%99%D7%A4%D7%95%D7%A9%D7%99%D7%9D%D7%9C%D7%A1%D7%95%D7%92%D7%99%D7%94%D7%9D.pdf>

²⁹ *Van der Ven v. The Netherlands*, no. 50901/99, ECHR 2003-II
<http://sim.law.uu.nl/sim/caselaw/Hof.nsf/d0cd2c2c444d8d94c12567c2002de990/cf791e3a070d8d9941256cc30058f63b?OpenDocument>

³⁰ סעיף 95(ב) לפקודת בתי הסוהר (נוסח חדש), תשל"ב-1971.

³¹ *Estrella v. Uruguay*, Communication No. 74/1980, U.N. Doc. CCPR/C/OP/2 at 93(1990).
<http://www1.umn.edu/humanrts/undocs/newscans/74-1980.html>

³² *Prosecuter v. Limaj et al.* Case No. IT-03-66, Judgment, 30.11.2005. פסקה 237 לפסק הדין.
<http://www.icty.org/x/cases/limaj/tjug/en/lim-tj051130-e.pdf>